

## PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM                 | ESPECIFICAÇÃO                       | MARCA    | UNIDADE | QUANTIDADE | VLR. UNIT.  | TOTAL                |
|----------------------|-------------------------------------|----------|---------|------------|-------------|----------------------|
| 1                    | PNEU 1000/20 COMUM                  | CINILITA | UND     | 100        | R\$2.245,00 | R\$224.500,00        |
| 2                    | PNEU 275/80 - R22.5 RADIAL          | CINILITA | UND     | 20         | R\$2.875,00 | R\$57.500,00         |
| 3                    | PNEU 7.5 R16                        | PIRILLI  | UND     | 12         | R\$1.290,10 | R\$15.481,20         |
| 4                    | CAMARA DE AR P/PNEU 1000/20 COMUM   | MAGNUM   | UND     | 40         | R\$212,50   | R\$8.500,00          |
| 5                    | FITA P/ PNEU 1000/20 COMUM          | RUZI     | UND     | 40         | R\$81,48    | R\$3.259,20          |
| 6                    | CAMARA DE AR P/PNEU 900/20 COMUM    | MAGNUM   | UND     | 20         | R\$203,70   | R\$4.074,00          |
| 7                    | FITA P/ PNEU 900/20 COMUM           | RUZI     | UND     | 30         | R\$81,48    | R\$2.444,40          |
| 8                    | PNEU 900/20 COMUM                   | MAGNUM   | UND     | 20         | R\$2.475,00 | R\$49.500,00         |
| 9                    | PNEU 215/75 R17.5 - VOLARE          | DUNLOP   | UND     | 30         | R\$1.303,66 | R\$39.109,80         |
| 10                   | PNEU 175/70 R14                     | DUNLOP   | UND     | 32         | R\$593,75   | R\$19.000,00         |
| 11                   | PNEU 215//65 R16 - OROCH            | DUNLOP   | UND     | 44         | R\$1.086,40 | R\$47.801,60         |
| 12                   | PNEU 265/70 R16 - TRITON            | DUNLOP   | UND     | 20         | R\$1.475,00 | R\$29.500,00         |
| 13                   | PNEU 175/65 R14 - AMBULANCIA e MOBI | DUNLOP   | UND     | 92         | R\$597,52   | R\$54.971,84         |
| 14                   | PNEU 215/75 R117.5 - VOLARE         | DUNLOP   | UND     | 20         | R\$1.303,68 | R\$26.073,60         |
| 15                   | PNEU 175/65 R14 - ETHIOS            | DUNLOP   | UND     | 20         | R\$525,00   | R\$10.500,00         |
| 18                   | CAMARA DE AR P/PNEU 110-90/17       |          | UND     | 20         | R\$52,00    | R\$1.040,00          |
| 19                   | PNEU 17.5 - 25 - RETROESCAVADEIRA   |          | UND     | 18         | R\$2.425,00 | R\$43.650,00         |
| 20                   | PNEU 1400 24 - PATROL               |          | UND     | 12         | R\$5.208,33 | R\$62.500,00         |
| 21                   | COMPACTADOR PNEU 275/80 R 22.5      |          | UND     | 12         | R\$2.958,33 | R\$35.500,00         |
| <b>VALOR TOTAL =</b> |                                     |          |         |            |             | <b>R\$734.905,56</b> |

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO /CE,  
VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS

• Razão Social: SS Liberato CNPJ: 29.720.808/00001-25 Inscrição Estadual: 06.769235-4

RUA ESTANISLAU FROTA 118 CENTRO SOBRAL-CE

DATA 31/07/2023

AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DE MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE.

*Suely Sousa Liberato*

SUELY SOUSA LIBERATO

CPF: 930.543.863-68